

**D O D A T E K** Iszy  
do Nru. 42. Dziennika Urzędowego  
Województwa Sandomierskiego

---

*w Radomiu dnia 18. Października 1829 roku.*

---

Wydział Skarbu Sekcyja Ekonomiczna Nr. 53,213.

**KOMMISSYA WOJEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.**

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

Podaje do publicznej wiadomości a mianowicie osób interessowanych, że na mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 2. Września r. b. Nro. 57,257/11,221. odbywać się będzie tu w Radomiu w Biórze posiedzeń Kommissyi Wojewódzkiej w dniu 26. Października r. b. licytacya entrepryzy na wystawienie statku nowego przewozowego pod Zawichostem Promem zwanego in minus od summy Złp. 2,791. gr. 22. każdy więc chce podjąć się téj entrepryzy mający, zechce się stawić w dniu powyższym oznaczonym, zaopatrzony w wadium 10/100. summie powyższej odpowiadającym gdzie o innych warunkach licytacji dowiedzieć się może.

*Radom dnia 2. Października 1829 r.*

*Prezes DEBOLI.*

*Sekretarz Jlny R: Roszkowski.*

Wydział Admini: Sekcyja Oświecenia Nr. 38,578.

**KOMMISSYA WOJEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.**

Obwieszczając niniejszym przez Dziennik Wojewódzki, że w dniu 29. b. m. 5. 12. Listopada b. r. odbywać się będzie o godzinie 10. z rana w Biórze Kommissarza Obwodu Sandomierskiego licytacya in minus od summy anszlagowey Złp. 5,887. gr. 6. na restauracyę Kościoła Parafialnego w Osieku wzywa chce licytowania mających, aby się w oznaczonym terminie zaopatrzeni w wadium 1/8. części summy anszlagowey wyrównywajace do Bióra Kommissarza Obwodu Sandomierskiego zgłosili, gdzie o bliższych warunkach w każdym czasie dowiedzieć się mogą.

*Radom dnia 6. Października 1829 r.*

*Prezes DEBOLI.*

*Sekretarz Jlny R: Roszkowski.*

Wydział i Sekcja Skarbu Nro. 23,778.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.  
OBWIESZCZENIE.

Podaje do publicznej wiadomości, iż kwota Złp. 226. z sprzedaży dwóch beczek wina w nocy z dnia 2/3. Lipca 1827 r. na kępie Matyaszowskiy nad Wisłą przez byłego Strażnika granicznego Szymona Jackowskiego niewiadomym defraudantom zabranych pochodząca, wyrokiem w dniu dzisiejszym zapadłym na konfiskate skazaną została, który to wyrok jeżeli odwołanie się w drodze rekursu w ciągu tygodni czterech w Kommissyi Wojewódzkiy lub Expedycyi Handlu Sandomierz złożyć się winnego nienastąpi, stanie się prawomocnym i do exekucyi doprowadzonym będzie.

Radom dnia 21. Sierpnia 1829 r.

Prezes DEBOLI.

Sekretarz Jlny R. Roszkowski.

Wydział i Sekcja Administracyjne Nro. 51,891.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Mając sobie doniesionem, iż Sąd Pokoju Powiatu Soleckiego termin do uregulowania tytułu własności nieruchomości to jest: dwóch domów drewnianych w Mieście Solcu pod liczbami 105. i 136. w Rynku wraz z wszelkimi zabudowaniami, niemniéy stodołą, okólnikiem na placach dziedzicznych położonych, oraz gruntów ornych, łąk i ogrodów w ograniczeniu Miasta Solca będących, do Stanisława i Maryanny z Sadkowskich małżonków Szczepańskich należących, na dzień 29. Grudnia 1829 r. oznaczył; Kommissya Wojewódzka przeto wzywa wszelkie instytuta bądź świeckie bądź duchowne iako też i Gminy; aby w terminie do regulacyi oznaczonym wszelkie prawa, służebności, kaucye, czynsze wieczyste przerzeczoną nieruchomość ciążyć mogące, na mocy dokumentów urzędowych ubezpieczyć pod odpowiedzialnością starali się.

Radom dnia 28. Września 1829 r.

Prezes DEBOLI.

Sekretarz Jlny R. Roszkowski.

Wydział i Sekcja Skarbu Nro. 17,649.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Poleca wszystkim Urzędom podwładnym do których to z prawa należy, aby w swym territorium zarządzili sciste śledztwo osób poniżej wyrażonych z różne defraudacye na karę wskazanych, a z pobytu terażniejszego niewiadomych iako to:

z Województwa Płockiego.

1. Starozakonnego Abrahama Funk za defraudacyą towarów na kary wskazanego ostatecznie zamieszkiwał we wsi Nakła Obwodzie Prasnyskim.
2. Jakóba Drybinkowskiego, Machlewicza, Mathera, Marcina Maniaka, Maryannę Rybicką zamężną Beygrową w wsi Olwowie, Małgorzatę Lewandowską w wsi Zembrowie wszystkich w Obwodzie Lipnowskim dawniéy zamieszkałych.
3. Furmana Lorentza o usunięcie z pod rewizyi iednéy paczki perkalu oskarzonego.
4. Antoniego Górskiego za defraudacyą na kary wskazanego dawniéy w Mieście Zurominie zamieszkałego.
5. Piotra Moskala zwanego mały, o defraudacyą tytoniu Pruskiego oskarzonego dawniéy zamieszkałego w Gminie Przywitowa Obwodzie Lipnowskim.
6. Starozakonnego Herszka Grypcer Bok o defraudacyą tytoniu Pruskiego oskarzonego, dawniéy w Gminie Guysk Obwodzie Lipnowskim zamieszkałego.

z Województwa Kaliskiego.

7. Antoniego Kuleg włościanina dawniéy w Boru Zapilskim Gminie Panki Obwodzie Wieluńskim zamieszkałego za defraudacyą 22. funtów tytoniu na ponoszenie kary i kosztów processowych w ilości Złp. 448. gr. 27. skazanego.

z Województwa Lubelskiego.

8. Starozakonnego Gawrycala Lindenwurtzel ostatecznie zamieszkanie w Mieście Zaklikowie mającego za defraudacyą towarów łokciowych na areszt wskazanego od roku 1825. ukrywającego się.

z Województwa Mazowieckiego.

9. Starozakonnego Herszka Boguchwałę o kontrawencyą rzezi wieyskiéy obwinionego, lat 35. mającego, rodem z Miasta Gowarczowa Obwodzie Opoczyńskim Województwa Sandomierskiego wzrostu średniego, twarzy okrągłéy nieco dziobatéy, oczu czarnych, nosa małego włosów czarnych.
10. Starozakonnego Judkę Leybowicza Kubicz o defraudacyą obwinionego pod dniem 31. Lipca r. z. z aresztu detencyjnego Miasta Warszawy zbiegłego.

z Województwa Krakowskiego.

11. Starozakonnego Berka Graińskiego i Izraela Braum o znaczne defraudacye towarów obwinionych, z aresztu detencyjnego Miasta Kielc w dniu 16. Lipca r. z. zbiegłych.

12. Grzegorza Nowakowskiego dawniey w Mieście Zochacz zamieszkałego lat 49. liczącego, twarzy ściągłey wzrostu dobrego, nosa ściągłego, włosów czarnych, oczów siwych, za popełnioną defraudacyą tytoniu i towarów na zapłacenie kary Złp. 359. gr. 27. wskazanego.

**z Woi-wództwa Augustowskiego.**

13. Michała Arminaytysa debenta kar i kosztów processu za defraudacyą kawy i gwoździ w ilości Złp. 117. gr. 25. zasądzonych, ze wsi Szyktniewa Gminy Skordyniany Obwodzie Kalwaryjskim położonéy w pierwszych dniach Mca Stycznia r. b. zbiegłego.
14. Starozakonnego Abrama Szymelowicza Luhowicza defraudanta soli funtów 354. ze wsi Lipowa Gminy Kukowo Obwodzie Augustowskim położonéy zbiegłego.

Wrazie zaś wysledzenia który bądź z wyrażonych wyżéy osób, należy ich pod strażą właściwéy Kommissyi Woiewódzkiéy odstawić, i zarazem tuteyszą Kommissyą Woiewódzką o tem zawiadomic.

*Radom dnia 22. Maja 1829 r.*

*Prezes DEBOLI.*

*Sekretarz Jlny R: Roszkowski;*

Wydział i Sekcyja Skarbu Nr. 34,948.

**KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.**

Wykonywaiąc Reskrypt Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 9. Czerwca r. b. Nr. 36,973. Kommissya Woiewódzka podaie do wiadomości, iż na Strażników Tabaczných w Powiat Solecki Tomasz Księzki, a w Powiat Koniecki Józef Brodzki nominowani zostali, tym więc żadaną pomoc dla zapewnienia dochodów Skarbowych Władze Administracyine i Skarbowe udzielac są obowiazane. Również uwiadamia się że Stanisław Błoński Rewizor, a Tomasz Januchowski Strażnik z służby oddalonemi zostali.

*Radom dnia 5. Lipca 1829 r.*

*Prezes DEBOLI.*

*Sekretarz Jlny R: Roszkowski;*

**DODATEK**